Univl S - Raumplan U5/01.17

zur Raumbelegung und EE rd
Anwesenheitserfassung

wahrend der Pandemie:

Mo Di Mi Do Fr |
00:00 Gegner Gegner Gegner Gegner Gegner Gegner Gegner
d (nur 27.7.) (nur 28.7)) (nur29.7,) (nur 30.7.) (nur4.9,, 119, 189, 25.9,, 2.10) (nur 25.7)) (nur 26.7.)
Gegner Gegner Gegner Gegner Lenz Gegner Gegner
01:00 (nur 31.8., 7.9,, 149, 21.9,, 28.9)) (nur 1.9, 8.9.,15.9,, 22.9., 29.9)) (nur 2.9, 9.9., 16.9., 23.9,, 30.9)) (nur 39,,109., 17.9,, 24.9,, 1.10)) (nur 31.7)) (nur5.9,,12.9,, 199, 26.9.) (nur 6.9., 139, 209., 27.9.)
Miiller Miiller Miiller Heller
02:00 (nur 27.10) (nur 28.10.) (nur 29.10) (nur 7.8)
Dahnen
03:00 (nur 6.10.)
N.N.
04:00 (nur 13.10)
05:00
06:00
07:00
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:00
23:00
Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301, W°°he”“'°heLe“”eé ?”5:;““”99” vom ;2;;828 E‘Siﬁigzg
A i o L ) inzeltermine vom 25.7. is1.11.
dekanatssekretariat.guk @uni-bamberg.de), Birgit Herold (App. 2120, birgit.herold@uni-bamberg.de) Stand: Mittwoch, 31 Juli 2024 08:13:31




